Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Naam
Datum beédiging
Dossiernummer

Gegevens rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

AKS Renobouw B.V.
Mercuriusplein 4

5971 LW GRUBBENVORST
12044400

2

BTW plichtig

Gegevens curator

Curator

mr J.G.C. van Baar
22 december 1999
30180074

mr B.RM. de Bruijn
26 juni 2018
F 318138
Limburg

NL19.RABO.0330.9495.51

Stadium afwikkeling vorderingen
v

Verificatievergadering
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikki
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [2]
Ingediende preferente vorderingen [7]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [33]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [2]

O]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

actief inclusief ing (totaal A)
vrij actief
Uit te delen actief

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

9.875,37
859.967,58

488.180,92

Samenvatting actief

4.979.25
4.979.25

4.956,75

0% 20% 40%

= oedehorderingen (2]

’

60% 80% 100%

= Ingectende preferente vorderingen [7]

holla

advocaten


http://www.holla.nl/

Faillissement van AKS Renobouw B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL19.RAB0.0330.9495.51

Pagina 2

Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
27-nov-18|ICS 10.135,88
Restitutie 10.135,88 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
4-dec-18|AKS Specials B.V. -5.067,94
Verdeling restitutie -5.067,94 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
1-jan-19|Rabobank 0,06
Creditrente 0,06 7 Vrij actief: Overige baten: rente
1-jan-19|Rabobank -22,50
Bankkosten -22,50 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
1-apr-19|Rabobank 0,12
Creditrente 0,12 7 Vrij actief: Overige baten: rente
1-jul-19|Rabobank 0,13
Creditrente 0,13 7 Vrij actief: Overige baten: rente
1-okt-19|Rabobank 0,13
Creditrente 0,13 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3-jan-20|Rabobank -44,87
Kosten -45,00 7 Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,13 7 Vrij actief: Overige baten: rente
4-feb-20|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3-mrt-20|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-apr-20|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
5-mei-20 | Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-jun-20|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-jul-20|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-okt-20|Rabobank 0,13
Creditrente 0,13 7 Vrij actief: Overige baten: rente
5-jan-21|Rabobank -44.87
Kosten -45,00 7 Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,13 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-apr-21|Rabobank 0,12
Creditrente 0,12 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-jul-21|Rabobank 0,12
Creditrente 0,12 7 Vrij actief: Overige baten: rente
4.956,75 - 0,00

Rekening, 8-10-2021




Financieel verslag per 08-10-2021

Naam AKS Renobouw B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer F.3/18/138
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
lbeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € € -
- Handelsnaam € € -
- |.LE. Rechten € € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € € -
Af: kosten € € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
b - Inventaris, machinerieén € € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
c - Vervoermiddelen € € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen €
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
b - Intercompanyvorderingen €
Af: rechten van derden € € -
Af: Kosten € € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € € -
- OHW € € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € € -
- Pré-faillissement €
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € € -
6. Liguide middelen
- Kas €
- Bank €
7. Overige baten

Financieel, 8-10-2021



- Bankrente € 88,69-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 5.067,94
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - € -
€ 4.979,25
Totaal vrij actief € 4.979,25 € -
|A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - [e -
Af: kosten € - € -
€ - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ R
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
A.3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ R
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Financieel, 8-10-2021



Af: kosten € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 4.979,25 € -
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € 22,50- € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 22,50- € -
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 4.979,25
Totaal B (incl. BTW) € 22,50-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 4.956,75
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 1.578,81-
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 8.296,56-
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 9.875,37- € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -

Financieel, 8-10-2021



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

-4-D

a|an ah |y

F. Berekening (voorlopig) tekort

1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 4.956,75

2. Nagekomen baten (rente) € -

3.  Af te dragen omzetbelasting (E) € -

€ 4.956,75

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 9.875,37-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 4.918,62-
Af: ingediende preferente vorderingen € 859.967,58
Af: ingediende concurrente vorderingen € 488.180,92
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 1.353.067,12-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 8-10-2021



Pagina 7/9

Bijlage 2
Faillissement van AKS Renobouw B
Overzicht van boed:
Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W vordering Label voor financieel verslag IEmai\ Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd
Uwv rdnummer 4502¢ 1040 VB AMSTERDAM 809647102L01 8.296,56- loonvordering ex art. 66 lid 1 WW 20 O i UWV loonver vanaf datum fail (3:288 sub e BW)
uwyv 4502( 1040 VB AMSTERDAM 809647102L01 1.578,81- premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW 20 01 UWYV premies jn_(66 lid 3 WW)
Totaal Boedel [2] 9.875,37 | € -

Boedd, 8-10-2021



Pagina 8/9 Bijlage 3a

Preferent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord| B.T.W. niet verantwoo| Aard v.d;
Naam Adres Postcode Woonplaats eferentie (incl, BTW) 9p aangifte datum factuur voor faillisq datum factuur in failliss| vordering ekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk/Pref, Label voor berekening Tav Briefhoofd
|
Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.A01.8050, F01.8061 2.227,16 OB 1/4 2018, Ja 211w 1990
LH mei 2018
t/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018050 36.360.00 OB mei 2018 Ja 21 1w 1990
Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018060 23.495,00 OB juni 2018 Ja 21 Iw 1990
Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018060 116.455,00 OB juli 2018 Ja 21 1w 1990
toor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018501 673.112.00 OB Ja 21 1w 1990
UWV 45026 | 1040 VB AMSTERDAM 809647102101 6.992.47 ing ex art. 66 lid 1 WW. Ja 3:288 sub e BW.
UWV 45026 | 1040 VB AMSTERDAM 809647102L01 1.325,95 premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW[ Ja 66 lid 3 WW.
Totaal Preferenten 859.967,58 0,00
Ingediend [71 859.967,58 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur véér faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten, 8-10-2021



Pagina 9/9 Bijlage 4a

sement van AKS Renobouw B.V.

Concurrent BTW. verantwoord |BTW. mietverantwoord |81, iet verantwod| Aard v
Noam res Fosicods [ Woonpiaats Referonic (nc. BTW) op aangite datum factuur voor faiiss, | datum factuur in ngediend el Gomer Pre o Bromood
Agontor Bouwachniek Windmaien & G751V [OUD GASTEL £ EX0 704 facturen =
ASK Renovatie Seolenstraat TA 5004 RL [ WEERT 017753 32000 0 K
Boels Verhuur BV Postbus 666 G0 AR [STTARD Roaar2 545357 facturen 0 Verhuurds arkelen niog op 1catie
Buiding Foroes BV, Vediarena 12 IS BHZ0180148, BRZOTBOZ61 - EE 619203 facturen i juliznvan.
Boolen Sicopwerken .. (va Coface) nsiraa 20 15NG [BREOA 016001628 2774534 5 i
Conirl Union Certfications B.V. 5564 062754 Z57200 0 D m
Do Boor vert Winkaiveidstraat 2 EC - 0 ]
e Haan Westarolt Postbus 353 ey S7a7 0] I ] o mow P Wikeia
De Mors B.. Postbus 212 735520 | 7520 s
Driehoek Maatwosring Froject Ridere A 2 drehoekmastv@U VE.COW Tav de heer A Yarid
Ducomon BV 20 a orsto82Golanet o 2. mewouw G. van Darst
Gemeante Amsterdar Postbus 23475 S TIGOEA 74765 on S TGSSAV ATATTES sy j
Gemeento Horst aan da Wazs Postbus 6005 190000128550 on 0100014008 S emeert ]
Giashande Welz Nordstra 51 000 a kanziei@bresser- ranken.de Bresser Franken
HERO-GLAS Veredalungs GmbH ndusinest1 ) a das eigendomsvoorbehoud
Fuver Advocaten BV Postous 505 B ) A 7395 50 1208 5 ol
Tnieracive Blueprints Fcnter de Nuren Zandpoar 7:.:411 GE[DEvENTER ZEwEY 3 ] o mew € Ginssen
Isero zerwarengroep BV utswaarder 1 349 HE__[WOERDEN Debnr: 417608 92038 sa T Loy de heer S. Haring
Janssen Staawerk BY. Wercuriusweg 13 EXD3 Te0is a9 09650 5 ]
Kneg! Gevelbouw esoweg 71 |5 20161469, 20161457, 20161450 359950 B ]
Wetalbau Vos GmoA! Vax-Planck St 6 547608 _[GELDERN 7405605 5 o o
Wartens Transport Cude Schuurweg 3 5681 Pz [BEST 06200756 9788 5688 facturen 5
Vi van Happen Transport Postous 232 5600 [ENDHOVEN 01682 o2z 15 facturen 0 behear eigendomsvoor
Oranjedak West B, Wercuriusplen &5 EX ZoT60T3zT 90275 facturen 0 am, ]
Peinemann Postous 189 3S0AD  [HOOGVLEET 51802392, 51802236, 5180, 543705 75305 facturen 5 ocountsreociveble@peinamann i
staniau siantors’ dma
Rataoack Postbus 9475 01K [BREDA Tia7 = ] o mewou T Swers
Esna Elocirotocnmk BY. P s 1059 C8 | AVSTERDAM Tactuur VF 1602678 T35208] Ja ol
SKEKoB Postbus 202 “ig0CE [GELDERIALSEN 30067 1 5 acturen 5 ] 2w mewou N Kamoin
Sprimogiass NV. Rue de Louveignd 53840 [BORGLOON 2018010FR 1D 76073 | Ja inf be
The Steel Company B.V. Araan Wuiderweg 20 [5657 EN | ENDHOVEN 25564778 B ]
Van don Boom Transoort 500 5 Tav mewouwE Tt
Van Kessel Gevelechnie (mr AE. Wulder 0.3 Burgemeester van Dikepien] 7008 72 5000 s o curator mr AE. Mulder 4.3
Vonk By N 50400 5 2w mewouw'S. Salomons
Wi. Schiechtendan! & Sohne Gbr & Go. K& Hauptstrasse 16-32 TS 520 s ws@wsde
Neloo Wateroeidienst B.. Postbus 69 SR8 [CUK Tanas X 0

Totaal Concurrenten 48818092 1041085
Ingediend [33] 48818092 1041085
(Nog) niet ingediend [2] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontieend aan opname op deze st Concurrenten, 8-10-2021


mailto:Karlheinz@askrenovatie.eu
mailto:mark.tillmanns@boels.nl
mailto:julian.van.der.lek@buildingheroes.nl
mailto:collectionsRTD@controlunion.com
mailto:niels.hermsen@debeerverf.nl
mailto:pwijkstra@dhwz.nl
mailto:info@demors.nl
mailto:driehoekmaatv@LIVE.COM
mailto:dorst382@planet.nl
mailto:kanzlei@bresser-Franken.de
mailto:britta.heyen@hero-glas.de
mailto:mail@huveradvocaten.nl
mailto:e.cijnssen@iabp.nl
mailto:StefanHaring@isero.nl
mailto:info@janssenstaalwerk.nl
mailto:rudmer@knegtgevelbouw.nl
mailto:el-zein@metallbau-vos.de
mailto:beheer.debiteuren@vanhappencontainers.nl
mailto:am.niemeijer@oranjedak.nl
mailto:accountsreceivable@peinemann.nl
mailto:creditcontrol@rajapack.nl
mailto:martina.rohrs@sdr.nl
mailto:n.kamping@skgikob.nl
mailto:info.tongeren@dvclex.be
mailto:imelda.hol@steelcompany.nl
mailto:info@vdboomtransport.nl
mailto:holleman@certusadvocaten.nl
mailto:info@vonk-schoonmaakbedrijf.nl
mailto:wss@wss.de
mailto:o.lamers@jako.nl

	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

